Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000 - CNPJ: 87.490.306/0001-51

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 36362/2021

Pregão Eletrônico nº 045/2021

Ata: 001/2021

O MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA (RS), pessoa jurídica de direito público

interno, com sede na Rua Moisés Cantarelli, n° 368, inscrito no CNPJ º 87.490.306/0001-51, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Vilmar João Foletto, Vice Prefeito Municipal no

exercício do cargo de Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, na forma da Lei e a

vista do Parecer Conclusivo exarado da Procuradoria Jurídica resolve: HOMOLOGAR a presente

licitação, cujo objeto é aquisição de equipamentos e materiais permanentes, materiais pedagógicos

e esportivos e outros para uso em diversas atividades desenvolvidas nas unidades CRAS e

CREAS, como também no Programa Criança Feliz (PCF) e Serviço de Convivência e

Fortalecimento de Vínculos (SCFV).

Nome do Fornecedor CNPJ Valor Total R$

TRI SHOP INFORMATICA LTDA 02.511.548/0001-21 839,33

ALCI N. BECKER & CIA LTDA 07.052.779/0001-38  1.362,23

REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS

PEDAGÓGICOS LTDA
01.763.210/0001-02

463,50

ASTOR STAUDT - ME 91.824.383/0001-78 1.254,69

MAYRA JUNG BRANDT 41.051.476/0001-39 17.067,00

RICARDO MARQUES ALVES 15.053.338/0001-89 2.382,18

Valor total Homologado: R$ 23.368,93

Ficando esta intimada desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

Homologo o julgamento da Pregoeira e equipe de apoio.

Restinga Sêca – RS, 23/08/2021.

____________________________________________

VILMAR JOÃO FOLETTO

Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal